1.如因施工技术、工程材料、加工工艺出现质量问题均

由乙方全部负责。

2.安装路灯所需要的管线、灯具底座、灯具、管井砌筑

规格及标准必须符图纸要求和国家相关质量标准。不得随意

改变灯具底座、灯具、管井砌筑规格，如有变动必须报甲方

经会议研究形成书面材料。

3.路灯质保期为 3 年，灯杆质保期为 15 年以上。

4.甲方聘请专业的监理公司、跟踪造价公司进行工程质

量和工程进度的监督管理、指导乙方施工，乙方不得无故违

背甲方的技术指导意愿。非经甲方书面同意，乙方不得将工

程转包。

五、签约合同总价(人民币)

金额(大写)贰佰捌拾肆万柒仟玖佰捌拾捌元整

(小写)¥2847988 元

六、结算方式：

工程单价以投标文件为准，工程量以第三方跟踪审计造

价公司工程量单据为准，必须由甲方代表和第三方跟踪

造价公司代表签字确认。

七、乙方负责人:

姓名:李付强 职务:法人代表

身份证号 ：130434197109211101X

八、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件:

1.合同格式以及合同条款；

2.磋商文件

3.响应文件；

4.中标结果公告及中标通知书。

九、本工程以后附工程量清单及图纸相关要求为主。乙

方在施工过程中工程量发生变化必须报甲方经会议研究决